

Årsredovisning
för
Kemea Bokföring AB
556958-7438

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emelie Persson, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för Kemea Bokföring AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av tjänster inom bokföring och ekonomisk rådgivning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året sade vår största kund upp sitt avtal, därav har omsättningen minskat med 20%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 374	4 242	3 893	3 376
Resultat efter finansiella poster	365	638	506	595
Soliditet (%)	51,9	48,8	47,8	45,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	83 281	459 169	642 450
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		459 169	-459 169	0
Årets resultat			519 600	519 600
Belopp vid årets utgång	100 000	42 450	519 600	662 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 450
årets vinst	519 600
	562 050
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (550 kronor per aktie)	550 000
i ny räkning överföres	12 050
	562 050

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 374 046	4 242 296
Övriga rörelseintäkter		36 310	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 410 356	4 242 296
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-457 598	-533 200
Personalkostnader	2	-2 579 851	-3 068 258
Summa rörelsekostnader		-3 037 449	-3 601 458
Rörelseresultat		372 907	640 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		914	7 129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 119	-9 595
Summa finansiella poster		-8 205	-2 466
Resultat efter finansiella poster		364 702	638 372
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		297 147	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		297 147	-50 000
Resultat före skatt		661 849	588 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 249	-129 203
Årets resultat		519 600	459 169

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

308 608

397 883

Övriga fordringar

121 609

54 555

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

95 947

87 133

Summa kortfristiga fordringar

526 164

539 571

Kassa och bank

Kassa och bank

1 209 670

1 750 181

Summa kassa och bank

1 209 670

1 750 181

Summa omsättningstillgångar

1 735 834

2 289 752

SUMMA TILLGÅNGAR

1 735 834

2 289 752

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

42 450

83 282

Årets resultat

519 600

459 169

Summa fritt eget kapital

562 050

542 451

Summa eget kapital

662 050

642 451

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

597 147

Summa obeskattade reserver

300 000

597 147

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 215

2 479

Skatteskulder

43 631

92 516

Övriga skulder

154 026

238 507

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

551 912

716 652

Summa kortfristiga skulder

773 784

1 050 154

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 735 834

2 289 752

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karin Sjöbacken
Karin Sjöbacken

2026-02-25

Jacob Gunnarsson
Jacob Gunnarsson

2026-02-24

Thomas Wigen Sjöbacken
Thomas Wigen Sjöbacken

2026-02-24

Emelie Persson
Emelie Persson

Ordförande

2026-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

Philip Sörensson
Philip Sörensson
Auktoriserad revisor
